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Zamonaviy ta’lim jarayonida raqamlashtirish tendensiyasi keng tarqalib, 

pedagogik jarayonda innovatsion texnologiyalarni joriy etish muhim ahamiyat kasb 

etmoqda. Sun’iy intellekt (SI) texnologiyalari ta’lim sifatini oshirish, individual 

yondashuvni ta’minlash va o‘quv jarayonini avtomatlashtirishda samarali vosita 

sifatida namoyon bo‘lmoqda. Ushbu maqolada raqamlashtirish sharoitida sun’iy 

intellekt texnologiyalarining ta’limda qo‘llanilishi, ularning afzalliklari hamda yuzaga 

kelayotgan muammolar tahlil qilinadi. 

Sun’iy intellekt texnologiyalarining ta’limga ta’siri. SI texnologiyalari ta’lim 

tizimiga quyidagi asosiy jihatlar bo‘yicha ijobiy ta’sir ko‘rsatmoqda: 

1. Personalizatsiyalangan ta’lim – SI asosida ishlab chiqilgan platformalar har 

bir o‘quvchining bilim darajasiga moslashgan o‘quv rejalarini yaratish imkoniyatini 

beradi. Masalan, adaptive learning tizimlari o‘quvchining yutuqlari va qiyinchiliklarini 

tahlil qilib, unga mos vazifalarni tavsiya etadi. 

 2. Avtomatlashtirilgan baholash tizimlari – Sun’iy intellekt asosida ishlovchi test 

tizimlari o‘quvchilarning bilimini obyektiv baholash imkoniyatini yaratadi. Bunday 

tizimlar nafaqat test topshiriqlarini, balki insho va kod yozish kabi murakkab 

vazifalarni ham baholashga qodir. 

3. Interaktiv ta’lim vositalari – Chatbotlar, virtual yordamchilar va tahliliy 

tizimlar o‘quvchilarga mustaqil o‘rganishda ko‘maklashadi. Misol uchun, Duolingo 

kabi til o‘rganish platformalarida sun’iy intellekt yordamida foydalanuvchiga mos 

ta’lim materiali taqdim etiladi. 

4. Ta’lim jarayonini samarali boshqarish – SI ta’lim muassasalari boshqaruvini 

avtomatlashtirishga ham yordam beradi. Masalan, talabalarning o‘quv faolligini tahlil 

qilish, mashg’ulot jadvalini optimallashtirish va resurslardan samarali foydalanishni 

tashkil etish imkonini beradi. 

Sun’iy intellektni ta’limda qo‘llashning amaliy misollari. Hozirgi kunda dunyo 

bo‘ylab sun’iy intellekt texnologiyalaridan foydalanayotgan ta’lim loyihalariga 

quyidagilar misol bo‘la oladi: 

Coursera va edX – onlayn ta’lim platformalarida sun’iy intellekt individual 

o‘quv rejalari tuzishda qo‘llanadi. 

Khan Academy – o‘quvchilarning bilim darajasini tahlil qilib, mos 

mashg’ulotlarni tavsiya etadi. 
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Squirrel AI – Xitoyda SI asosida ishlovchi platforma bo‘lib, o‘quvchilarga 

individual yondashuv asosida bilim olish imkoniyatini taqdim etadi. 

Sun’iy intellektni ta’limda qo‘llashdagi muammolar va cheklovlar. SI 

texnologiyalarining afzalliklari bilan bir qatorda, ularning joriy etilishida ayrim 

muammolar ham mavjud: 

Ma’lumot xavfsizligi – Ta’lim jarayonida katta hajmdagi shaxsiy ma’lumotlar 

yig’iladi va ularni himoya qilish muhim masala hisoblanadi. 

Pedagoglarning texnologik tayyorgarligi – O‘qituvchilarning sun’iy intellekt 

texnologiyalaridan foydalanish bo‘yicha bilim va ko‘nikmalari yetarli darajada bo‘lishi 

lozim. 

Axborot texnologiyalariga bog’liqlik – Ta’lim jarayonida SI texnologiyalariga 

haddan tashqari tayanish o‘quvchilarning mustaqil fikrlash qobiliyatiga salbiy ta’sir 

qilishi mumkin. 

Xulosa. Raqamlashtirish sharoitida sun’iy intellekt texnologiyalarining ta’lim 

tizimida qo‘llanilishi jarayonni samarali, moslashuvchan va interaktiv qilish imkonini 

beradi. Personalizatsiyalangan o‘quv rejimlari, avtomatlashtirilgan baholash tizimlari 

va interaktiv ta’lim vositalari o‘quvchilarning bilim olish jarayonini sezilarli darajada 

yaxshilaydi. Shu bilan birga, SI texnologiyalarining joriy etilishidagi muammolarni 

bartaraf etish uchun axborot xavfsizligi, pedagoglarning malakasini oshirish va 

texnologik bog’liqlikni minimallashtirish bo‘yicha chora-tadbirlar amalga oshirilishi 

lozim. 
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